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Opis produktu

Podest ruchomy samojezdny
Elevah 5 Move Light (wys. rob.

4,90 m)

U Ciebie za
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Na zapytanie
Elevah5ML
Elevah5ML

Faraone

ELEVAH

a brand of "I R DLME..

Platforma samojezdna z elektrycznym napedem podnoszenia, o niewielkiej masie, umozliwiajaca podnoszenie

na wysokos¢ 4,90 m.

Maksymalna wysokos¢ robocza
Maksymalna udzwig
Operatorzy

Wykorzystanie

OmMmMQg Ow>

Ciezar maszyny

Zasilanie

Akumulator

tadowarka

Nachylenie pokonywane na wysokosci
H

Wymiary két pednych

Wymiary két obrotowych

Wewnetrzny promien skretu

Wysokos$¢ w stanie ztozonym
Minimalna wysokos$¢ od podtoza*
Maksymalna wysokos¢ podstawy kosza
od podtoza

Wymiary podstawy

Wewnetrzne wymiary kosza

Maksymalny stopief nachylenia

Maksymalna prednos¢ unoszenia/opuszczania

49m
200 kg

1
Wewnatrz
1690 mm
290 mm
2910 mm

1110 mm

780 mm

685 mm

600 mm

400 kg

24V

2 Pb Kwas Trojan 12V 105Ah
110V - 220V 50/60HZ
1,7% -1°

15%

@186 x 60 mm

@ 150 x 40 mm

0

0,2 m/s
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Maksymalna predkos¢ jazdy 5,5 Km/h

Maksymalna predkos¢ jazdy na wysokosci 1 Km/h

I Maksymalny nacisk na koto przy petnym 2,1 kN
obcigzeniu**

Cykle pracy przy natadowanych bateriach *** 100

* Obecny jest etap posredni.

** Maksymalny nacisk przy uwzglednieniu, ze ciezar podnosnika plus maksymalne obciazenie kosza sa roztozone catkowicie
po jednej stronie urzadzenia (obciazenie catkowicie asymetryczne).

¥k Za cykl pracy rozumie sie ruch do 20 m oraz petne podnoszenie i opuszczanie przy maksymalnej wysokosci i z regulacja
platformy tadowania.

Zgodne z norma EN280, zatwierdzone do uzytku wewnetrznego w srodowisku bezwietrznym.

ELEVAH, PLATFORMA PODNOSNIKOWA MADE IN ITALY
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